1

证券代码：603062                     证券简称：麦加芯彩                   公告编号：2024-032

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年

6 月 7 日召开第二届董事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购

公司股份方案的议案》，具体情况详见公司于 2024 年 6 月 8 日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司关

于以集中竞价方式回购公司股份方案的公告》（2024-029）。

根据《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第 7 号—回购股份》等相关规定，现将公司第二届董事会第四次会议决议公告的

前一个交易日（即 2024 年 6 月 7 日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件

股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、公司前十大股东情况

序号 股东名称 持股数量（股）

持股占公司股

份总数的比例

（%）

1 壹信實業有限公司 65,873,600 60.99

2 仇大波 3,939,000 3.65

3
上海麦旭企业管理合伙企业（有限

合伙）
3,240,000 3.00

4 张华勇 2,382,800 2.21

5 刘正伟 2,332,800 2.16

6 张士学 2,332,800 2.16

7 崔健民 1,000,000 0.93

8
中国工商银行股份有限公司－国寿

安保成长优选股票型证券投资基金
533,683 0.49

2

9 居金银 373,972 0.35

10
深圳市辉佳投资有限公司－辉佳享

泰一期私募证券投资基金
345,936 0.32

二、公司前十大无限售条件股东情况

序号 股东名称 持股数量（股）

持股占公司无

限售条件流通

股股份总数的

比例（%）

1
中国工商银行股份有限公司－国寿

安保成长优选股票型证券投资基金
533,683 1.98

2 居金银 373,972 1.39

3
深圳市辉佳投资有限公司－辉佳享

泰一期私募证券投资基金
345,936 1.28

4 孙毅 337,285 1.25

5 胡强 298,000 1.10

6 基本养老保险基金二零零四组合 271,579 1.01

7

深圳前海鹰眼资本投资管理有限公

司－福照 1号鹰眼私募证券投资基

金

261,415 0.97

8 郑军 227,900 0.84

9 沈薇薇 220,790 0.82

10
北京市（捌号）职业年金计划－光

大银行
214,758 0.80

特此公告。

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司

董事会

   2024 年 6 月 13 日